
令和５年７月３日  

市内事業所 各位 

社会福祉法人豊明市社会福祉協議会  

会長  加藤  誠    

（公 印 省 略）    

 

第７２回愛知県社会福祉大会県社協会長表彰及び感謝候補者の推薦について（依頼） 

 

 平素は本会事業の推進についてご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の表彰について愛知県社会福祉協議会より表彰候補者等の推薦依頼がありましたので、

下記の要領により内申書または推薦書の提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 推薦基準  別紙要領のとおり 

 

２ 推薦対象  （１）県社協会長表彰   

社会福祉施設・社会福祉団体役職員（様式３－２） 

        （２）県社協会長感謝 

          社会福祉施設・社会福祉団体役職員（様式７） 

 

３ 推薦期限  令和６年７月１６日（火）必着 

 

４ 留意事項  ①内申書・推薦書は令和７年１月２３日（木）時点でご記入ください。 

        ②別添の愛知県社会福祉協議会会長表彰一覧表をご確認ください。 

        ③会長表彰の候補者については、各市町村で１０名以内となっています。 

         また、候補者全員が受賞者となるわけではありません。 

        ④内申者・推薦者名は未記入でお願いいたします（本顕彰は社会福祉協議会が推 

薦する必要があるため）。 

        ⑤下記アドレスへデータでご提出をお願いいたします。 

件名に【第７２回愛知県社会福祉大会県社協会長表彰及び感謝候補者の推薦に 

ついて】と入れてください。 

※内申書・推薦書の様式については本会ホームページよりダウンロードしてく 

ださい。 

        ⑥期限までに提出がない場合には該当者なしと判断させていただきます。 

 

５ 提出・連絡先  社会福祉法人豊明市社会福祉協議会 総務・情報グループ 濱松 

          電話 ９３－５０５１ FAX ９３－３８８０ 

          E メール soumu@toyoake-syakyo.jp 

 


